
様式第８号

　 　

保有数 身長 利用人数

     ～140cm 1

     ～145cm 1

     ～150cm 9

2      ～155cm 14

4      ～160cm 2

8      ～165cm

12      ～170cm

13      ～175cm

17      ～180cm

5 180cm以上

14 合計 27

9

3

5

4

96 同数になります

靴　サイズ 利用人数

20.5

団体名・学校名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3

20.0

21.5 2

22.5

23.0

3

21.0

22.0

5

合計

25.5

26.0

27.5

26.5

8

6

   注３　　使用日の２週間前までに自然の家に送ってください。

   注４　　スキーブーツを入れる大きめの袋をご持参ください。

クロスカントリースキー　靴サイズ・利用者身長調べ

利用日　　　　　　　月　　　日～　　　月　　日

27

27.0

28.0

　 注１　　靴下は普段のものをお使い頂き、サイズについても、普段の靴ほどの大きさをお選びください。

　 注２　　引率者も利用される場合は、ご記入ください。
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